Die 16. querebatur de tussi, quæ post medianam noctem somnum interrumpens per duas fere horas vexabat, hanc subsecutus est vomitus quartam circiter mensuræ partem æquantis pituitæ, euphoria tamen & libera respiratio erat, itaque mane unc. i. Mannæ in Thea exhibui, quo facto alvus larga sequebatur & cocta, tussis autem manebat vehemens & pulsus celer. Præter antispasmodica Theami emolliendo-resolventem præscripsi.

Die 17. faciem rubram, pulsum magis celereum & plenum ita, ut de venæfessione cogitarem, tametsi dies morbi decimus & spect. Ægra valde erat imbecillis; febris continua non remittebat, sudor etiam copiosissimus prorumpiebat, dolores quidem leniebantur, attamen tensio dorfi & tussicula sicca molestæ erant.

Die 18. mane. Quum nocte praterita per octo horas in sudore perpetuo dormivisset, febris tamen manebat vehemens, respiratio aliquanto operosa alvus aperta, sed foeces mixtae, albæ, rufæ ac striatae nimis olentes, tussis post meridiem admodum saeviebat. Ab hodierno die nec non per aliquot tempus post morbum sublatum omnibus

pateris Theæ dr. 2. Sacchari lactis commiscui. Hora post meridiem septima; febris quidem temperata Ægra tam erat languida & enervata, ut ipsa de convalescentia desperaret; nec ego de prognosi certi quid pronunciare auderent.

Die 19. Urinam prima vice turbidam ac sedimentosam, alvum fani coloris, pulsumque adeo remissum deprehendi, ut, qui hec dies undecimus totius erat morbi, eum criticum esse credidem, me autem errasse statim apparebit, nam post meridiem de novo aestus, respiratione difficultis, sudor multus, qui cum febre Ægram multum defatigabat, sese manifestabant. Versus noctem tussis illa defatigans cum expectoratione laboriosa & pituitosa & respiratione celerrima, anxia breve rediit. Decoctum restaurans atque linctum pectoralem prescripsi, simulque sinapismos ad latum dextrum & plantas pedum applicari jussi; alvus quater sponte soluta.

Die 20. urina adhuc turbida erat & exanthemata purpurea, quæ in tergo ac abdomine heri erupta erant, largiora prospiciebantur, pulsus erat febrilis, sudor largus, tussis cum screatu pituitoso molesta, alvus obstipata, deliria per totum morbum nulla.

Die 21. nocte quiete peracta, febris aderat cum sudore largo continua, tussis molesta, materia vero per illam rejecta, haerterius mucida & albicans, nunc, prohdolor! flava magna ex parte purulenta animadvertebatur, ideo ex frigore & humiditate aëris Campodonensis retrocessionem feri statumque sanguinis inflammatorium in hepate pulmoneque dextro surrexisse eo minus dubitavi, quo totum corpus morbo prægresso vix sublatu sensibilis ac languidius relictum fuit. Prima ergo stasi in hepate discussa, stagnans in pectore sanguis sensimque in materiam convertebatur purulentam statusque morbi Phthisi Pulmonali proxime accedebat omnino.